ROOF

Shénim:
e Ky fletéinformacion duhet maksimumi 2 faqe A4.
e Mund té shtoni foto ose grafik té€ nevojshém né dokument.
e Dokumenti duhet te dorézohet ne formatin PDF me kapacitet maksimal 5 MB.
e Zévendésoni informacionin - me informacionin tuaj pérkatés.
e Fshini kété shénim para dorézimit té dokumentit.

1. Informacion Bazé

e Vitii Themelimit: 2014

e Statusi Ligjor: OJF

e Selia Qendrore: Gjirokaster, Shqiperi

e Fagja e Internetit: www.albaniango.org

e Email kryesor i organizatés: roofalbaniango@gmail.com
e Telefoni kryesor i organizatés: +355696395831

2. Misioni

w

. Vizioni (Opsionale)

H

. Fushat Kryesore té Fokusit
e Mbrojtja e Mjedisit
e Zhvillimi i Komunitetit
e Advokimi pér Politike

5. Aktivitetet/Programet Kryesore
6. Shtrirja Gjeografike
Gjirokaster

7. Udhéheqja
Drejtori Ekzekutiv/CEO: Klodian Mugo

Bordi i Drejtuesve:

8. Partneritetet dhe Bashképunimet (Opsionale)
9. Ndikimi (Opsionale)

10. Lajmet e Fundit/Cmimet (Opsionale)




